
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

   Ровеньки 

 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                        

 

11 августа 2021 г.                                                  №362 
 

 

 

 

О  внесении изменений в постановление администрации Ровеньского 

района от 31 мая 2012 года №345 «Об утверждении административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг» 

 

 

  В целях совершенствования порядка предоставления муниципальных 

услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, в соответствии 

с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

администрация Ровеньского района постановляет: 

1. Признать утратившим силу приложение №1 «Исполнение запросов 

граждан и организаций, также лиц без гражданства социально-правового 

характера на территории Ровеньского района» к постановлению 

администрации Ровеньского района от 31 мая 2012 года №345 «Об 

утверждении административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ровеньская нива» 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Ровеньского района. 

          3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Ровеньского района - руководителя аппарата 

администрации района Киричкову Т. В. 

 

 

 

 

Глава администрации 

Ровеньского района                                                                       А.В. Пахомов  

 


